

(pieczęć Zamawiającego)

MIĘDZYGOSKARSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
Spółka z o.o.
100 SŁAWNO, ul. Polanowska 43
tel./fax 59 810 30 41
DN: 770671034 NIP 839-000-55-63

Sławno, dn. 13 kwietnia 2021 r.

Wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: „Wdrożenie Planu Edukacyjnego do projektu pn.: „Rozbudowa instalacji do mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych w Gwiazdowie” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020” - znak sprawy: **8/2021**

1. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień – poprzez przekazanie treści pytań i udzielenie odpowiedzi:

Pytanie 1

dot. SWZ, rozdz. XIV, pkt. 3)

Kierujemy do Zamawiającego prośbę o uszczegółowienie, które materiały wskazane w pkt. IV SOPZ mają być oznaczone napisami wykonanymi w alfabecie Braille’a, by uzyskać maksymalną liczbę punktów w kryterium „Kryteria społeczne”. Zwracamy uwagę, że oznakowanie wszystkich materiałów jest niemożliwe, np. Główny bohater planu edukacyjnego, strona internetowa będąca zakładką strony www MPGKIM, filmy, materiały edukacyjne w formie komiksu, dwie gry, konkurs adresowany do placówek oświatowych pod nazwą: Drugie życie produktu. zajęcia, materiały, ulotki edukacyjne dwustronne. Wnosimy o zmianę zapisu SWZ w rozdz. XIV, pkt. 3).

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wiedzę, że nie wszystkie materiały mogą być oznaczone napisami wykonanymi w alfabecie Braille’a, oznakowane mają być materiały które dają taką możliwość jak np. 6 tablic, przedstawiających proces segregacji odpadów, gdzie opis takiego procesu może dodatkowo zostać oznaczony napisami w alfabecie Braille’a.

Pytanie 2

dot. SOPZ, rozdz. IV, pkt. 8., ppkt. b)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę podpunktu b), punktu 8 w rozdziale IV Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, ponieważ na rynku gadżetów nie istnieje ołówek elastyczny wykonany z tworzywa pochodzącego z recyklingu. By nadać temu produktowi elastyczność konieczne jest jego wykonanie z tworzywa sztucznego. Proponujemy zmianę tego podpunktu na ołówek drewniany.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia zmiany przedmiotowego zapisu, ponieważ na rynku występują wskazane elementy przedmiotu zamówienia wykonane z recyklingu z dodatkiem np. żywicy syntetycznej.

2. Wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala

.....

(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)